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Merknader:  
 

Ungdata 2017 
Presentasjon av ungdataundersøkelsen 2017 v/ folkehelsekoordinator Rissa Eva Støbakk og 
kommuneoverlege Arnfinn Seim-drøftinger i et helse- og omsorgsperspektiv. 
Helse- og omsorgsutvalget mener at det er en del bekymringsfulle fakta som blir presentert her, 
blant annet knyttet til utviklingen av bruk av rusmidler blant de unge i Leksvik og Rissa. Det 
samme gjelder psykiske lidelser og det de unge sliter med her. Tilstrekkelig helsesøsterressurs 
og SLT ble nevnt som et viktig forebyggende virkemiddel. Foreldrenes ansvar er også viktig.  
Innspill fra utvalget om at politikerne nå har fått informasjon om Ungdata flere ganger, men det 
er meget viktig at også foreldrene blir involvert.  
 



Fosen barneverntjeneste – barnevern i Indre Fosen kommune 

v/ leder Therese Guddingsmo 
Guddingsmo hadde følgende kommentarer knyttet til presentasjonen av ungdataundersøkelsen: 
Barneverntjenesten på Fosen jobber sammen med politiet, ettersom det stemmer at det er en god 
del cannabisbruk også i Leksvik, Vanvikan og Rissa. Det er viktig at dette tas tidlig, for da er det 
enklere å snu utviklingen/trenden. 
Det er også fokus på psykisk helse, da man ser økning i problematikk på dette området. 
Kommunikasjonen mellom voksne og unge er i endring, man er mer opptatt av nettbruk og bruk 
av sosiale medier enn av å kommunisere direkte med hverandre. Foreldre er viktig i forhold til 
psykisk helse hos barn og ungdom. Det må snakkes mer om temaet hjemme og veiledes i hva 
som er normalt og ikke. Det er ikke nok med bare helsesøster eller andre profesjonelle. 
Guddingsmo presenterte deretter tilstandsrapport for Fosen barneverntjeneste.  

Presentasjon av leder i ungdomsrådet og ungdomskonsulenten 

Hvordan involvere ungdommene v/Hanne Bugten Aune og Siri Kristine Størseth 
Hanne er elev ved Rissa videregående skole og leder for ungdomsrådet. Siri er ansatt i 40 % 
stilling som ungdomskonsulent og skal gi råd og informasjon, samt bistå ungdomsrådet, 
ungdomsklubben og UKM. Det finnes pr i dag tilbud til ungdommer gjennom ungdomsklubber 
både i Leksvik, Vanvikan, Rissa og Stjørna.  
De ønsker å være tilgjengelig for politikerne og vil gjerne involveres i utvalget og i aktuelle 
saker. Utvalgets råd er at de må være på selv, at de må invitere seg inn i flest mulig fora og at de 
gjerne kan komme med forslag til tema som ungdommene ønsker at skal drøftes. I tillegg må 
administrasjonen ta ansvar for å involvere dem i aktuelle saker.  
Utvalget ønsker at de kommer tilbake og har et eget innlegg om hvordan det er å være ung i 
Indre Fosen kommune.  

Budsjettarbeid 2018 

Utvalget ble informert om budsjettarbeidet, uten at det ble lagt frem detaljer. Sektoren jobber nå 
med budsjett 2018 og forslag til budsjett blir presentert for politikerne i november, for deretter å 
vedtas i desember.  

Musikkterapi 

Utvalget fikk informasjon om musikkterapi og hvilken betydning musikkterapi kan ha i daglig 
drift i helse- og omsorgstjenesten av musikkterapeut Kaja Lid og kulturskolerektor Svein Buan.  

Rådmannen orienterer 

Stadsbygd omsorgssenter 
Det er kjørt en konkurranse i form av prekvalifisering og det var da fire entreprenører som ble 
valgt; Veidekke, HENT, Consto og Backe. Nå jobber arkitektene og entreprenørene med 
forespørselen og det har vært befaring på tomten. Fristen er 22 januar for å levere et tilbud. 
Rissa kommune har valgt å bruke så mye som mulig av utarbeidet materiale fra forrige 
konkurranse (OPS) og alle juryeringsnotater og innleverte skisser fra forrige konkurranse er 
utdelt. Oppstart bygging er planlagt vår 2018 og bygget skal være ferdig til jul 2019. Byggene 
på tomta skal dokumenteres, før rivning starter etter jul en gang.  



Helsefremmende og forebyggende arbeid 
Det er nedsatt en arbeidsgruppe som skal utarbeide forslag til organisering av helsefremmende 
og forebyggende arbeid i Indre Fosen kommune. Endelig forslag skal politisk vedtas.  

Primærsykehus Indre Fosen 
Helse-Midt har nå sendt svar på spørsmål om primærsykehustilhørighet for innbyggerne i Indre 
Fosen kommune. De ønsker ikke å ta noen endelig avgjørelse i denne saken før etter 2020. Dette 
begrunnes med at det endelig resultatet av kommunereformen enda ikke er kjent, det samme 
gjelder ny regional struktur.  

Indre Fosen kommune 

Kommuneoverlege – denne 100 % funksjonen kommer til å bli delt av 4 leger, med ansvar for 
hvert sitt område. 

Omstillingsplan høsten 2017 – det er laget en omstillingsplan for sektoren og denne følges. Vi er 
i rute innenfor alle områder.  

Arbeidsavtaler – det skal lages avtaler med alle ansatte, men for de ansatte som ikke får endring 
i oppgaver, ansvarsområder og oppmøtested, er dette en grei affære. For de ansatte som blir 
mer berørt, dvs lederne, vil det skje forhandlinger før 1.1.2018.  

Arbeidstidsavtaler og særavtaler – det jobbes med å harmonisere særavtaler og ny 
arbeidstidsavtale skal forhandles med tillitsvalgte før jul. 

Folkemøter – sektoren skal arrangere folkemøter i november/desember, for å informere 
innbyggerne om helse- og omsorgstjenestene i Indre Fosen. Vi skal gjennomføre disse møtene i 
samarbeid med blant annet personal og areal, som også har aktuelle temaer for folkemøter.  
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